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Lahden kaupunki, Sivistyslautakunta, 23.01.2024 

    

   

§ 3 

Avoimen varhaiskasvatuksen toiminnan järjestäminen 1.8.2024 lukien 

264/00.01.02.05/2024 

 

Asian valmistelija / lisätietojen antaja 

Varhaiskasvatusjohtaja Mika Harju, p. 050 559 7901 

Päätös 

Päätösehdotus hyväksyttiin. 

Esittelijä 

Vastuualuejohtaja, Lasten ja Nuorten kasvu Jämsén Virve 

Päätösehdotus 

Sivistyslautakunta päättää, että avoimen varhaiskasvatuksen toiminta  

Jalkarannan, Tanssimäen, Hirsimetsän ja Nastolan toimipisteissä päättyy 

1.7.2024 lukien ja Launeen Perhepuiston ja Loviisanpässin toiminta 

yhdistetään avoimen päiväkodin periaatteella toimivaksi 1.8.2024 lukien. 

Käsittely 

Käsittelyn aikana jäsen Lasse Pakkanen teki seuraavan muutosesityksen: 

 

”Sivistyslautakunta päättää, että avoimen varhaiskasvatuksen toiminta 

Jalkarannan, Tanssimäen ja Hirsimetsän toimipisteissä päättyy 1.7.2024 

lukien ja Launeen Perhepuiston ja Loviisanpässin toiminta yhdistetään 

avoimen päiväkodin periaatteella toimivaksi 1.8.2024 lukien. Lisäksi 

lautakunta edellyttää, että Nastolan toimipisteessä selvitetään tulevan 

vuoden aikana säästömahdollisuuksia esim. tilavuokria tarkastelemalla ja 

selvittämällä yhteistyön mahdollisuuksia kolmannen sektorin 
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palvelutuottajien kanssa. Lisäksi edellytetään että, avoimen 

varhaiskasvatuksen toiminnan kokonaisuus sopeutetaan valtuuston 

antamaan talousarvioon.” 

 

Lautakunta piti neuvottelutauon klo 16:28-16:40. 

 

I varapuheenjohtaja Elisa Lientola kannatti tehtyä muutosehdotusta. 

Puheenjohtaja totesi, että oli tehty kannatettu esittelijän 

päätösehdotuksesta poikkeava ehdotus, minkä johdosta tulee äänestää. 

Selostus hyväksyttiin. 

  

Puheenjohtaja teki seuraavan äänestysehdotuksen 

nimenhuutoäänestyksenä: Ne, jotka kannattavat esittelijän pohjaehdotusta 

äänestävät JAA, ja ne, jotka kannattavat I jäsen Pakkasen 

muutosehdotusta, äänestävät EI. Äänestysesitys hyväksyttiin.  

  

Suoritetussa äänestyksessä annettiin 7 JAA-ääntä (Tuomi, Virrankorpi, 

Grönroos, Vahter, Rautapää, Kaasinen, Aaltonen) ja 3 EI-ääntä (Lientola, 

Pakkanen, Markkanen). 

  

Puheenjohtaja totesi esittelijän päätösehdotuksen tulleen hyväksytyksi. 

 
 
Perusteluosa 

     
Kaupungin talousarvion mukaisesti on selvitetty avoimen 

varhaiskasvatuksen järjestämistapaa. Suunnitelmaa esiteltiin 

sivistyslautakunnassa 12.12.23 ja huoltajilta pyydettiin palautetta 

valmistelussa olevien muutosesitysten mahdollisista vaikutuksista 
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tammikuussa 2024. Huoltajien palautteet ovat nähtävillä 

kokousasiakirjoissa. 

Avoimen varhaiskasvatuksen toimipaikkoina tällä hetkellä ovat Jalkarannan 

monitoimitalo ja Launeen Perhepuisto (eteläinen alue), Tanssimäen 

kerhotila (pohjoinen alue) sekä Hirsimetsän, Loviisanpässin ja Nastolan 

kerhotilat (itäinen alue). Toiminta-ajatuksena on ollut kotona olevien 2-5 –

vuotiaiden lasten ja heidän perheidensä hyvinvoinnin edistäminen. 

Toimintavuosi on elo-toukokuu ja toiminta on maksutonta. 

Lokakuussa -23 kerhotoiminnassa oli mukana 115 lasta ja avoimessa 

perhetoiminnassa kuukausitasolla 309 kävijää. Lisäksi on järjestetty 

kesätoimintaa ja Launeen Perhepuisto on ollut yleisemmin avoimena lasten 

ja perheiden puistona. Kerhojen piha-alueita hyödyntävät myös kunnalliset 

ja yksityiset perhepäivähoitajat sekä päiväkodit. Henkilöstöä on 14 ja 

työntekijät toimivat avoimen varhaiskasvatuksen opettaja-hoitaja –

tiimimallilla, lisäksi toiminnasta vastaa avoimen varhaiskasvatuksen 

ohjaaja. 

Sivistyslautakunnalle esitetään, että nykymuotoinen toiminta päättyisi 

Jalkarannan, Tanssimäen, Hirsimetsän ja Nastolan toimipaikoissa ja 

Launeen Perhepuiston ja Loviisanpässin toiminta yhdistettäisiin avoimen 

päiväkodin periaatteella toimivaksi. Tavoitteena on sisältöjen kehittäminen 

ennaltaehkäisevämpään ja verkostomaisempaan sekä 

perhekeskeisempään toimintatapaan, joka tarjoaisi matalan kynnyksen 

kohtaamispaikkoja sekä vertaistukea ja olisi myös yhteys tarvittaessa 

varhaiskasvatukseen tai hyvinvointialueen palveluihin. 

Tärkeää on myös selkeyttää kaupunkitasoisesti Launeen Perhepuiston 

toimintamallia. 
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Suunnitteilla olevan avoimen päiväkodin lisäksi kerhotoiminnan nykyisin 

olevat lapset voivat jatkossa käyttää päiväkoteja, joita on alueellisesti 

saatavilla. Lisäksi vaihtoehtona on järjestöjen ja seurakunnan toiminta. 

Henkilöstön osalta vaikutuksena olisi osan työntekijöiden siirtyminen 

työskentelemään päiväkotiin, joka tukee osaltaan kelpoisen henkilöstön 

saatavuutta. 

Esitetyn järjestelyn säästövaikutus vuodelle -24 olisi n. 200 000 euroa ja 

vuodelle -25 samoin n. 200 000 euroa eli yhteensä n. 400 000 euroa. 

 
Muutoksenhaku 

Oikaisuvaatimus 

   

Toimenpiteet 

Varhaiskasvatuspalvelut 

Päijät-Hämeen laitoshuoltopalvelut 

Lahden Tilakeskus 


